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دختر جوان وقتی شنید قاتل مادرش در زندان دچار 
بیماری سختی شده است، از قصاص او گذشت تا پول 
دیه را خرج کمک به کودکان بی بضاعت سیستان و 

بلوچستان کند.
به گزارش همشهری، شهریور سال 94زنی 70ساله 
در یکی از محله های شیراز بر اثر اصابت ضربات چاقو 
به قتل رسید. این زن حوالی ساعت 10صبح روز 

حادثه، زمانی که از خانه شان خارج 
شده بود تا به خرید برود، در مقابل 

ساختمان هدف حمله مردی قرار 
گرفته و به قتل رسیده بود. 

به گفته شاهدان، مرد مهاجم 
پس از وارد کردن ضربات 
چاقو به مقتول،  به سرعت 
پشت فرمان ماشینش 
نشسته و فرار کرده بود. 
اما با به دست آمدن 
شماره پلاک ماشینش 
خیلی زود و درحالی که 
هنوز آثار خون روی 
دستانش بود از سوی 
پلیس شناسایی و 
دستگیر شد. او کسی 
جز داماد مقتول نبود 
که در بازجویی ها به قتل 

مادرزنش اعتراف کرد.

قصاص
متهم که در زمان جنایت 
31ساله بود به قتل مادرزنش با 
انگیزه انتقام جویی اعتراف کرد 
و گفت: من و دختر مقتول از 
یک سال پیش عقد کرده و قصد 
داشتیم به زودی زیر یک سقف 
برویم. اما همسرم ناگهان گفت 
که حاضر نیست با من زندگی 

کند و قصد جدایی دارد. او اصرار 

به جدایی داشت. من مادرزنم را عامل این رفتارهای 
همسرم می دیدیم و از او کینه به دل گرفتم. برای 
همین روز حادثه مقابل خانه شان کمین کردم و 

هنگام خروج او از خانه نقشه قتل را عملی کردم.
داماد انتقامجو مدتی بعد در دادگاه محاکمه و به 
قصاص محکوم شد.این رأی بعد از مدتی در دیوان 

عالی کشور مهر تأیید خورد و آماده اجرا شد.

بخشش قاتل
با گذشت مدتی از قطعی شدن حکم دادگاه، شمارش 
معکوس برای اجرای حکم قصاص آغاز شد.در این 
بین یکی از اعضای گروه صلح یار دادسرای جنایی 
تهران و مسئول کمیته سفیران صلح و دوستی 
انجمن حمایت از زندانیان کشور که آذر شهسواری 
نام دارد، تلاش و رایزنی های خود را برای بخشیده 
شدن قاتل و جلب رضایت از شاکی آغاز کرد. با 
وجود این، مرد محکوم به قصاص، 4مرتبه پای 
چوبه دار رفت و هربار توانست با تلاش این زن، 
از ولی دم که دختر مقتول بود، مهلت بگیرد و به 
زندان برگردد. دختر مقتول 
که بعد از این اتفاق 
همسرش)عامل  از 
قتل( جدا شده بود، 
به  می گفت که 
هیچ عنوان حاضر 
به بخشش شوهر 
سابقش نیست. 
اما وقتی رایزنی ها 
ادامه پیدا کرد و 
دختر مقتول شنید 
که قاتل مادرش 
در زندان مبتلا به 
بیماری شده، تصمیم 
بزرگی گرفت و قاتل 
مادرش را بخشید تا 
پول دیه را صرف کمک 
به کودکان سیستان و 
بلوچستان کند.به این 
ترتیب با بخشش قاتل، 
وی از مجازات قصاص 

رهایی یافت.

دختر 14ساله با همدستی پسر مورد علاقه اش فاجعه آفرید
عشق آتشین

دختر 14ساله وقتی فهمید خانواده اش با ازدواج او و پسر مورد 
علاقه اش مخالف هستند خانه شان را به آتش کشید و موجب 

جان باختن پدر، مادر ، خواهر و برادرش شد.
به گزارش همشهری، حدود ساعت 2بامداد 5تیرماه امسال 
بود که اهالی روستای تفیهان در حوالی شیراز متوجه وقوع 
آتش سوزی در یکی از خانه های روستا شدند. وقتی آنها به 
آنجا رسیدند شعله های آتش از جای جای خانه زبانه می کشید 
و خانه به طور کامل شعله ور بود. این حادثه در شرایطی اتفاق 
افتاده بود که ساکنان خانه در آنجا حضور داشتند و شواهد 
نشان می داد به دلیل اینکه در حال استراحت بودند در میان 
دود و آتش گرفتار شده اند. ساعتی بعد با خاموش شدن آتش 
توسط آتش نشانان، معلوم شد که 4نفر از ساکنان خانه شامل: 
پدر، مادر، یک دختر و یک پسر خانواده در میان شعله های 
آتش جان خود را از دست داده اند که اجساد قربانیان برای 

انجام بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.
4عضو این خانواده در شرایطی جان خود را در آتش سوزی 
از دست دادند که اطلاعات به دست آمده نشان می داد این 
خانواده 2عضو دیگر شامل دختری 14ساله و پسری 5ساله 
نیز دارد که هنگام وقوع حادثه در خانه حضور نداشتند. از 
سویی بررسی های فنی حاکی از این بود که این آتش سوزی 
به شکل عمدی اتفاق افتاده است. همچنین فاش شد که 
دختر 14ساله خانواده از مدتی قبل به پسری افغان که 
15سال داشت علاقه مند شده بود و قصد ازدواج با او را داشت 
اما خانواده اش با این ازدواج مخالفت کرده بودند و او شب 
قبل از حادثه بر سر این موضوع با پدر و مادرش درگیر شده 
و خانه را ترک کرده بود. مجموعه این اطلاعات نشان می داد 
که به احتمال زیاد دختر 14ساله در آتش سوزی مرگبار 

خانه شان دست دارد.
با وجود شناسایی مظنون آتش سوزی مرگبار، هنوز به 
درستی معلوم نبود که دختر نوجوان بعد از این حادثه در کجا 
مخفی شده است. مأموران به تحقیق در این باره پرداختند تا 
اینکه سرانجام درحالی که 2روز از این حادثه گذشته بود آنها 
موفق شدند دختر نوجوان را همراه پسر افغان در باغی در آن 

حوالی دستگیر کنند.
سرهنگ کاووس حبیبی، رئیس پلیس آگاهی فارس با اعلام 
جزئیات این پرونده گفت: در بازجویی ها از دختر نوجوان، او 
به آتش سوزی عمدی خانه و قتل اعضای خانواده اش با کمک 
پسر مورد علاقه اش اعتراف کرد و گفت چون پدر و مادرش با 
ازدواج آنها مخالف بودند با همدستی یکدیگر و با استفاده از 

نفت خانه را به آتش کشیده اند.
براساس این گزارش هم اکنون دختر و پسر نوجوان در 

بازداشت به سرمی برند و تحقیقات در این باره ادامه دارد.
 

لوله آبگرمکن 2نفر را به کشتن داد
نقص در نصب لوله آبگرمکن باعث نشت گاز منوکسیدکربن 

در خانه ای شد و جان 2نفر را گرفت.
به  گزارش همشهری، عصر دیروز)شنبه( به آتش نشانی 
قم خبر رسید که 2نفر در حمام خانه ای دچار گازگرفتگی 
شده اند. دقایق کوتاهی پس از این خبر بود که آتش نشانان 
خود را به محل حادثه رساندند و با پیکر بی جان 2نفر که 
در حمام بر اثر گازگرفتگی جان خود را از دست داده بودند 

مواجه شدند.
در بررسی های اولیه معلوم شد که قربانیان بر اثر استنشاق 
گاز منوکسیدکربن در محیط بسته حمام بیهوش شده و 
جان باخته اند. تیم بررسی علت حادثه با استفاده از دستگاه 
گازسنج، نشت گاز آبگرمکن در محیط رختکن و حمام را 
علت حادثه اعلام کردند و در ادامه معلوم شد که نداشتن 
لوله بخاری مناسب و بی توجهی به نکات ایمنی باعث وقوع 
این حادثه شده است. در این شرایط پیکر قربانیان به پزشکی 

قانونی منتقل شد. 

کشف پیکر کوهنورد گمشده 
43روز پس از حادثه

43روز پس از سقوط کوهنورد جوان به یخچال طبیعی در 
ارتفاعات الیگودرز، امدادگران سرانجام با ذوب شدن برف ها 

توانستند پیکر او را کشف کنند.
به گزارش همشهری، این کوهنورد جوان به نام ابوطالب 
سرلک صبح روز جمعه 29 اردیبهشت ماه امسال همراه با 
یک گروه کوهنوردی با هدف صعود به قله کازینستان راهی 
ارتفاعات الیگودرز شدند. آنها در مسیر صعود بودند که این 
کوهنورد جوان ناگهان به یخچالی طبیعی سقوط کرد. در 
شرایطی که منطقه پوشیده از برف و یخ بود یافتن کوهنورد 
حادثه دیده امکان نداشت. در این شرایط یافتن او به زمانی 

مناسب موکول شد.
با گذشت 43روز از وقوع این حادثه و درحالی که برف 
و یخ های منطقه ذوب شده و امکان تردد درآنجا وجود 
دارد امدادگران هلال احمر تصمیم گرفتند عملیاتی را 
برای یافتن پیکر کوهنورد مفقود شده آغاز کنند. محمد 
قدمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان در این باره 
گفت: به دنبال ذوب شدن بخشی از یخچال ها، بامداد شنبه 
)دیروز( 2 تیم امدادی از جمعیت هلال احمر الیگودرز به 
منطقه اعزام شدند و توانستند پیکر این کوهنورد را پس از 
گذشت 43 روز کشف کنند. او ادامه داد:  یک تیم امدادی 
پشتیبانی نیز به منطقه اعزام شد و قرار است پیکر این 

کوهنورد به الیگودرز منتقل شود.

کوتاه از حادثه

تولید قطره های زایلومول و لاتاناپروست را از سر بگیرند
3ماه پیش که برای گرفتن قطره های زایلومول و 
لاتاناپروست به داروخانه رفتم بیشتر از یکی نمی دادند 
ولی اکنون یک ماهی است که اصلا این قطره ها دیگر در 
دسترس نیستند و یک مسئول داروخانه به من گفت که 

دیگر تولید نمی شوند.
کل داروخانه های دولتی و شبانه روزی تهران را زیرپا 
گذاشتم و نتوانستم دارویی بیابم. این دارو و بسیاری 
از دیگر داروها خیلی حیاتی هستند و اگر حتی یک 
روز مصرف نشوند باعث می شود فشار چشم بالا 
 برود و اگر روند ادامه یابد می تواند باعث کم بینایی یا

نابینایی شود.
نمونه خارجی دارو در حد پیداشدن در برخی 
داروخانه های شمال شهر و نیز ناصر خسرو وجود دارد که 

آن هم بسیار گران است. تکلیف ما چیست؟
صمیمی از تهران 

 مجازات های مصرف الکل بازدارنده نیست
 فوت عده ای از هموطنان بر اثر مصرف مشروبات الکلی 
تقلبی باعث تأسف است ولی آن چیزی که بیشتر جای 
تأسف دارد این است که چرا زن و مرد مسلمان باید حرام 
پروردگار را انجام دهند و نکته دیگر اینکه شاید اگر با 
مصرف کنندگان، جدی تر برخورد می شد یا مجازات 

بیشتری درنظر می گرفتند شاهد این فاجعه نبودیم.
کشاورز از تهران

چرا سود سالانه سهامداران بلافاصله به حسابشان واریز 
نمی شود؟

تمام شرکت هایی که در زمینه بورس فعالیت دارند با تشکیل 
یک مجمع عمومی در پایان سال، متناسب و مطابق با عملکرد 
شرکتشان سود سالانه ای را برای سهامدارانشان درنظرمی گیرند. 
منصفانه و منطقی این است که این مبلغ ظرف 24ساعت یا حداکثر 
یک هفته به حساب سهامداران واریز شود که متأسفانه نه تنها این 
اتفاق نمی افتد بلکه ممکن است واریز آن ماه ها هم طول بکشد. این 
تأخیر به سود شرکت و به ضرر سهامدار است؛ چرا که مسلما ارزش 
پول طی این چند ماه افت کرده و سهامداری که می توانست آن را در 
زمینه های دیگر سرمایه گذاری و یا کالایی با آن خریداری کند این 
امکان و فرصت را از دست می دهد. در مقابل، این مبالغ در حساب 
شرکت باقی می ماند و حتی اگر به جریان هم نیفتد سپرده آن برای 
شرکت ها سودآور خواهد بود. از مسئولان سازمان بورس و اوراق 
بهادار درخواست داریم تا شرکت ها را ملزم به پرداخت به موقع 
سود سالانه کنند و درصورت تخلف، برایشان جریمه درنظر بگیرند.
شمایلی از آبادان

هتک حرمت کتب مقدس هیچ توجیهی ندارد
اگر آزادی ادیان و عقیده در اروپا هست، هیچ توجیهی برای توهین 
به کتب مقدس وجود ندارد. هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن 
کریم قویا محکوم است و بی شک هتاکان از خدا بی خبر دنبال 

سیاسی کاری و مطیع خواهش های نفسانی خویش هستند.
هاشمی از مشهد

دستگاه های کارتخوان مشاغل کم درآمد
مشمول مالیات نشوند

اخذ مالیات از دستگاه های کارتخوان برای هر شغل و در هر 
سطحی، منصفانه و عادلانه نیست. علی الخصوص در شرایط 
فعلی که گرانی و تورم بیداد می کند، قدرت خرید مردم 
پایین آمده و اکثر مشاغل، فروش و رونق سابق را ندارند. خود 
من فروشنده البسه بانوان هستم و میزان درآمد سالانه ام 
به نصف رسیده است.اینکه به تراکنش تمام دستگاه های 
کارتخوان مالیات تعلق بگیرد موجب می شود استفاده از 
این دستگاه ها محدود و یا حذف شود و مردم ناچار به ارائه 
پول نقد باشند. مسلما استفاده از پول نقد مشکلات زیادی 
در پی دارد؛ مثل انتقال بیماری، افزایش دزدی، بالا رفتن 
ترافیک و...درخواست داریم تا مسئولان با بازنگری این 
قانون، مشاغل و کسب کارهایی را که تراکنششان متناسب 
با درآمد منطقی و معقول آن صنف در سال است از پرداخت 

مالیات معاف کنند.
نداف از شیراز

نگهداری سگ ها در آپارتمان ها و خانه ها ممنوع شود
متأسفانه در شهر تهران به خصوص در مناطق شمال شهر، 
سگ های بزرگ جثه و خطرناک را در خانه ها و حتی آپارتمان 
نگه داری کرده و برای گردش و تفریح به خیابان ها می آورند 
که باعث رعب و وحشت مردم می شوند. لطفا به این موضوع 

به صورت جدی رسیدگی شود.
ذبیحی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

بیماری سخت قاتل در زندان دل دختر مقتول را به رحم آورد

بخششبهنفعکودکانبیبضاعتبخششبهنفعکودکانبیبضاعت

تازه ترین آمارهای منتشر شده از سوی 

پیگیری
پزشکی قانونی نشان می دهد در 2 ماهه 
ابتدایی سال 26نفر در استان تهران 
به دلیل مسمومیت با الکل جان خود را از دست 

داده اند.
به گزارش همشهری، دکتر مهدی فروزش، مدیرکل 
پزشکی قانونی استان تهران در نشست خبری با 
خبرنگاران به ارائه آخرین آمار درباره پرونده های 
ارجاعی به این سازمان ازجمله مسمومیت های مرگبار 
با الکل پرداخت و گفت: در 2 ماهه اول سال1402 در 
استان تهران 26مورد مرگ ناشی از مسمومیت الکل 
اتفاق افتاد که 22مورد ناشی از مصرف متانول و 4مورد 
ناشی از مصرف اتانول بود. این آمار نسبت به سال 
گذشته افزایش نشان می دهد؛ چرا که در بازه زمانی 
2 ماهه ابتدایی سال گذشته 19نفر بر اثر مسمومیت با 

الکل جان خود را از دست دادند که 6نفر درپی مصرف 
اتانول و 13نفر به دلیل مصرف متانول فوت شدند.

آمار نزاع و تصادف
یکی دیگر از آماری که مدیرکل پزشکی قانونی استان 
تهران در این نشست اعلام کرد مربوط به آمار نزاع 
و درگیری بود. او گفت:  در 2ماهه اول سال جاری، 
17هزارو977نفر در زمینه صدمات ناشی از نزاع در 
پزشکی قانونی معاینه شدند که این آمار در سال 
قبل 16هزارو97نفر بود. او همچنین درباره آمار وقوع 
تصادف نیز گفت:  در 2 ماهه اول سال 7هزارو213پرونده 
در حوزه تصادفات توسط اداره کل پزشکی قانونی 
استان تهران مورد بررسی قرار گرفت که تعداد فوتی ها 
227نفر است که این آمار نسبت به سال گذشته 

تغییری نکرده است. 

مرگ 26نفر در تهران با مشروب مسموم

متجاوز اتوبان همت اعدام می شود
با شکایت 7زن جوان و تایید حکم  متهم؛

مهم ترین 
پرونده های 

پزشکی قانونی 
در سال گذشته پزشکی قانونی آمار مهم ترین حوادث سال 

گذشته را در استان تهران اعلام کرد

همسرآزاری      14867  پرونده
مصدومان نزاع      103900 نفر
مصدومان حوادث ترافیکی     42242 نفر

تلفات حوادث کار      2943 نفر
تلفات برق گرفتگی       125 نفر
تلفات غرق شدگی       77 نفر

تلفات گاز گرفتگی با منوکسیدکربن    113 نفر
تلفات سوختگی        361 نفر

مصدومیت براثر قصور پزشکی      4312 نفر

بازداشت عامل درگیری در تمرین استقلال

یکی از اراذل و اوباش مشهور که در نخستین جلسه تمرین 

داخلی
تیم فوتبال استقلال در فصل جدید با شماری از هواداران 
این تیم درگیر شده و جنجال به پا کرده بود، همراه با 3نفر 

از همدستانش دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل فیلم هایی در فضای مجازی منتشر شد 
که در آن یکی از اراذل و اوباش سابقه دار پایتخت معروف به »هانی کرده« 
در تمرین تیم فوتبال استقلال حاضر شده و به شماری از هواداران حمله ور 
شده بود. در پی انتشار این ویدئو، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت 

از دستگیری این فرد و همدستانش خبر داد.
سرهنگ بابک نمک شناس در این باره گفت: به دنبال انتشار تصاویری 
از درگیری »هانی کرده« با شماری از هواداران تیم فوتبال استقلال در 
تمرین این تیم، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از مأموران پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت و آنان با انجام بررسی های لازم علاوه بر 
شناسایی این اوباش معروف، 3 نفر از نوچه های او را که در این درگیری 
حضور داشتند، شناسایی کردند. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت، 
با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری این افراد، گفت: پس 
از انجام هماهنگی های لازم، صبح شنبه )دیروز( هانی کرده و 3 نفر از 
همدستانش که اقدام به ضرب و شتم هواداران تیم فوتبال استقلال کرده 
بودند، دستگیر شدند. به گفته او در حال حاضر این افراد در اختیار پلیس 

اطلاعات تهران بزرگ قرار دارند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

به خاطر آرامش روح مادرم بخشیدم 
دختر 38ساله مقتول، گفت وگو

پس از اتفاق دردناکی 
که در زندگی اش رخ داد، از ایران رفت و در 
ایتالیا ساکن شد. در این 8سال قاتل 4بار 
پای چوبه دار رفت اما دختر جوان هربار 

حکم را اجرا نکرد. 
در این 8سال به بخشش فکر 

کرده بودی؟
آن اوایل که اصلا هدفم بخشیدن قاتل 
مادرم نبود. وجودم پر از خشم بود و 
دلم می خواست او مجازات شود. من در 
10سالگی پدرم را از دست داده بودم و 
مادرم بزرگ ترین حامی من در زندگی  
بود.  در این چند سال به این فکر می کردم 
که کاش می شد قاتل سال های طولانی در 

زندان می ماند و عذاب می کشید.
چه اتفاقی افتاد که قاتل 

مادرت را بخشیدی؟
او در زندان دچار بیماری سختی شده بود. 
من اعتقاد دارم که خدا، مجازاتش سخت تر 
از ما انسان هاست. با خود گفتم که جان 
قاتل مادرم را نمی گیرم و به خدا واگذارش 
می کنم. خدا جان را می دهد و خودش هم 
می گیرد. امیدوارم در این 8سال متنبه 
شده باشد و مرا از بخشیدنش پشیمان 
نکند؛ با وجود اینکه فکر می کنم 8سال 

حبس برایش کافی نیست.
برگردیم به 8سال قبل، 
اختلافت با همسرت)قاتل( بر سر چه 

مسائلی بود؟
او شخصیت دوگانه ای داشت. به راحتی 
دروغ می گفت و از طرفی از لحاظ فرهنگی 
به هم نمی خوردیم و اختلاف فرهنگی 
داشتیم. همه این مشکلات را کنار هم قرار 

دادم و تصمیم گرفتم از او جدا شوم.
چند وقت بود با هم عقد کرده 

بودید؟
حدود یک سال و 6 ماه از عقد ما می گذشت. 
ما هیچ شناختی نسبت به یکدیگر نداشتیم 
و در این مدت من فهمیدم که نمی توانم با 
این آقا زندگی کنم. خودم تصمیم گرفتم 
که از او جدا شوم اما وی تصور می کرد که 
مادرم مقصر و عامل جدایی ماست. درواقع 
فکر می کرد او در گوشم خوانده تا از او جدا 
شوم و مخالف ازدواج ماست. درصورتی که 
اصلا اینطور نبود و این تصمیم خودم بود.  

وقتی این حادثه رخ داد، مدت ها شوکه 
بودم. اصلا باورم نمی شد که او دست به 
چنین کار بی رحمانه ای زده است. چون 
می دانست که من پدرم را از دست داده ام و 

مادرم، برایم هم پدر بود و هم مادر.
بعد از این اتفاق از او جدا 

شدی؟
راستش بعد از قتل می خواستم درخواست 
طلاق بدهم اما باید صبر می کردم تا حکم 
قصاص وی قطعی شود. در آن زمان پدر 
قاتل می گفت اگر پسرش را ببخشم، با 
او صحبت می کند تا طلاقم بدهم اما من 
قبول نکردم. 2 سال منتظر ماندم تا حکم 
صادر و قطعی شد و بعد از آن درخواست 

طلاق دادم.
قاتل و خانواده اش تلاشی 

برای رضایت گرفتن از شما می کردند؟
تا قبل از اینکه حکم قطعی شود نه. 
اما بلافاصله پس از قطعی شدن رأی 
تلاش هایشان شروع شد، هم خانواده اش 
و هم قاتل. او مدام از زندان به من زنگ 
می زد و التماس می کرد تا او را ببخشم.
در این بین خانم شهسواری که در زمینه 
گرفتن رضایت از اولیای دم در دادسرای 
جنایی تهران تلاش های زیادی می کند، 
نقش کلیدی در تصمیم من داشت. او 6سال 
تمام، تقریبا هفته ای یک بار به من زنگ 
می زد و صحبت می کرد تا من رضایت بدهم 

و قاتل را ببخشم.
در این مدت قاتل پای چوبه 

دار هم رفته بود؟
4مرتبه رفت اما من هربار به او مهلت 
زندگی دادم و نتوانستم حکم مرگ او را 

اجرا کنم.
ظاهرا درخواست دیه 

کرده ای؟
من با خدا معامله کردم. تصمیم گرفتم 
قاتل مادرم را ببخشم تا با پول دیه، کاری 
انجام دهم که حالم را خوب کند. من در این 
مدت تصاویر کودکان بی بضاعتی را که در 
سیستان و بلوچستان زندگی می کردند در 
سایت ها دیده بودم.شنیده بودم مشکل 
کم آبی وجود دارد و به همین دلیل تصمیم 
گرفتم این مبلغ را صرف کمک به آنها کنم.  
با بخشی از این مبلغ هم مقدمات آزادی 

چند زندانی غیرعمد فراهم شده است. 

با قطعی شدن حکم اعدام مرد تبهکار که 

دادسرا
در بزرگراه همت، زنان را به بهانه خرابی 
ماشین هایشان، به دام می انداخت و به 

آنها تجاوز می کرد، شمارش معکوس برای 
اجرای حکم این متجاوز آغاز شده است.

به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده 
از سال98 با شکایت زنی جوان در اداره پلیس 

پایتخت شروع شد. زن جوان می گفت از 
سوی یک موتورسوار در حاشیه بزرگراه 
همت مورد تعرض قرار گرفته است. وی 
توضیح داد: در بزرگراه رانندگی می کردم 
که موتورسواری به کنار ماشینم آمد و گفت 

قسمت صندوق عقب ماشینم آتش گرفته 
است. من هم از ترس کنار بزرگراه ایستادم 

و به سرعت پیاده شدم. درحالی که می خواستم 
صندوق عقب ماشینم را ببینم او به من گفت 
ممکن است ماشینت منفجر شود و از من خواست 
تا برای نجات جانم به فضای سبز حاشیه بزرگراه 
بروم. من اما نمی دانستم همه اینها نقشه است 
چون به محض اینکه به فضای سبز رفتم، 
 موتورسوار فریبکار به من حمله کرد و مرا مورد 

آزار و اذیت قرار داد.
پس از ثبت اظهارات این زن،  تحقیقات برای 
شناسایی مرد موتور سوار آغاز شد و در مدت 
کوتاه چند زن دیگر راهی اداره پلیس شدند و 

از مرد متجاوز شکایت کردند. اورانندگان زن 
را در اتوبان شناسایی کرده و به بهانه اینکه از 

ماشین هایشان دود بلند شده،  آنها را وادار به 
توقف می کرد تا نقشه شیطانی خودش را 

عملی کند.
این سرنخ ها سبب شد تا مأموران پلیس با گشت های 
نامحسوس در بزرگراه ها مستقر شوند تا بتوانند متهم را 
به دام بیندازند تا اینکه متهم، وقتی به آخرین طعمه اش 
هجوم برده بود تا نقشه خود را عملی کند، وی با داد 
و فریاد درخواست کمک کرده که در آن 
لحظه 2 جوان در حال گذر از آن 
منطقه بودند که به داد زن جوان 
رسیدند و مرد متجاوز را دستگیر 
کردند. با حضور ماموران، متهم 
به اداره پلیس انتقال یافت و در 
مواجهه حضوری با 7شاکی 
پرونده ناچار به اعتراف شد و 
اتهامش را پذیرفت.وی مدتی بعد 
در شعبه ششم دادگاه کیفری پای 
میزمحاکمه رفت و شاکیان نیز 
خواستار اشد مجازات برای متهم 
شدند. در پایان جلسه، قضات وارد 
شور شدند و مرد متجاوز را به اعدام 
محکوم کردند. هرچند متهم به 
حکم اعتراض کرد و پرونده به دیوان 
عالی کشور فرستاده شد، اما قضات 
دیوان پس از بررسی پرونده مهر 
تأیید بر حکم صادر شده زدند. با 
قطعی شدن رأی، پرونده پیش روی 
قاضی امین کرمانی نژاد، دادیار شعبه 
چهارم اجرای احکام قرار گرفت 
تا مقدمات اجرای این رأی 

فراهم شود.


